
GASTURKEY 2011 TANITIMLARI

Dünyadaki Önemli Gaz ve Otomotiv Fuarlarında Tanıtım;
Gas Turkey 2011 tanıtımları Mısır Automech Akhbar El Yom Uluslar arası 
Otomotiv Fuarı’nda gerçekleştirildi.

03 – 07  Haziran 2010 tarihleri arasında Mısır- Kahire’de gerçekleştirilen, Senexpo Uluslar 
arası Fuarcılığın Türkiye milli katılım organizasyonunu gerçekleştirdiği Automech Akhbar El 
Yom Fuarı’nda Gas Turkey 2011 tanıtımları yapıldı. Katılımcılara ve ziyaretçilere dağıtılan 
davetiye ve broşürün yanı sıra, firmalara birebir ulaşılarak fuar tanıtımları gerçekleştirildi.

Gas Turkey ekibi  İTALYA -  NGV 2010 ROMA Fuarı’nda Gas Turkey 2011 fuar 
tanıtımlarını gerçekleştirdi.

8 – 10 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen NGV 2010 ROMA Fuarı’na yurtiçinden ve 
yurtdışından sektörün öncü firmaları katılım gösterdi. İtalya’nın başkenti Roma’da 
gerçekleştirilen Fuara standlı katılım gösteren yurtdışı satış ekibimiz; fuara katılan bütün 
firmalara ulaştı. 3000 adet ziyaretçiye ulaşılan fuarda ekibimiz, Gas Turkey 2011 Fuarı 
hakkında bilgi verip fuarın tanıtımlarını gerçekleştirdi. Fuarda 500 adet davetiye dağıtımı 
gerçekleştirildi.
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UKRAYNA – 10th INTERNATIONAL GAS FORUM’da Gas Turkey 2011 Fuarı’nın 
tanıtımları yapıldı.

16 – 18 Haziran 2010 tarihleri arasında Ukrayna’nın Kiev şehrinde gerçekleştirilen 10th

International Gas Forum’da tanıtımlar yapıldı. Fuar da katılımcılara Gasturkey Fuarı’nın 
davetiye ve broşürleri dağıtıldı. 1000 adet ziyaretçiye ulaşılarak fuarın tanıtımı yapıldı.

Gas Turkey 2011 tanıtımları, İRAN - THE 3RD INTERNATIONAL CONFERANCE 
AND EXHIBITION ON CNG Fuarı’nda da gerçekleşti.

İran’ın başkenti Tahran’da 18 – 20 Eylül 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen 3. Uluslar 
arası CNG Fuarı’na yurtdışı satış ekibimiz tarafından standlı katılım gösterildi. 5000 
ziyaretçiye ulaşan ekibimiz katılımcı ve ziyaretçilere fuarın broşürünü ve davetiyelerini 
dağıtarak, fuarın tanıtımlarını gerçekleştirdi.
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Gas Turkey ekibimiz bu kez de İspanya’daydı. 
İSPANYA - 23TH WORLD LPG GAS FORUM CONFERANCE AND EXHIBITION 
Fuarı’nda  Gas Turkey 2011 tanıtımları gerçekleştirildi.

25 Eylül – 01 Ekim 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen 23. LPG GAS Forum Konferans ve 
Fuarı’nda yurtdışı satış ekibimizin standlı katılım gösterdiği fuarda, bütün katılımcı firmalara 
ulaşıldı. 9000 ziyaretçiye ulaşılan fuarda, 1000 adet davetiye dağıtıldı.

Kazakistan Autoshow 2010 Uluslar arası Otomotiv Fuarı’nda Gas Turkey 2011 
tanıtımlarını gerçekleştirdik.

21 – 24 Ekim 2010 tarihlerinde Kazakistan – Almaata şehrinde gerçekleşen Otomotiv 
sektörünün önemli fuarlarından olan Autoshow Fuarında Gas Turkey 2011 tanıtımları yapıldı. 
Davetiye, broşür gibi materyallerin dağıtıldığı fuarda bütün katılımcılara ulaşıldı ve 
ziyaretçilere birebir fuar tanıtımları yapıldı.
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Şirket araçları Gas Turkey 2011 tanıtımları ile giydirildi.

İstanbul’un dört bir yanına ulaşan araçlarımıza yapılan giydirmelerle fuar 
tanıtımlarımız daha geniş kitleye ulaşıyor.  Ocak ayından sonra Anadolu’ya yapılan 
ziyaretlerde de kullanılacak olan araçlarımızla katılımcılara ve ziyaretçilere yönelik 
tanıtımlarımız daha da artacak.

Kosgeb Gas Turkey Fuar’nı bu yıl da destekliyor.

Önümüzdeki yıl 17- 20 Mart 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek GasTurkey 
2011 Fuarı’na katılacak olan firmalar bu yıl da  Kosgeb ( Küçük ve Orta Ölçekli 
Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı ) desteğinden faydalanabilecek.

Fuar; Odider, Tomder, ÇMO, Gazder, KMO, ALSİAD, İOSB ve BOTAŞ gibi sektörün 
önemli dernek ve odaları tarafından da destekleniyor. 

Tank Storage İstanbul 2010’da fuar tanıtımlarımızı gerçekleştirdik.

Bölgenin önde gelen depolama operatörleri, terminal yöneticileri ve petrokimya 
şirketlerinin buluştuğu Tank Stroge İstanbul 2010 konferansında 03-04 Kasım 2010 
tarihlerinde gerçekleşti.  Sektördeki sorunlara çözüm bulmak, doğabilecek yeni 
fırsatları değerlendirmek için gerçekleştirilen konferansta Gas Turkey ekibimiz sektör 
profesyonelleriyle buluştu.

Fuar davetiyesinin ve broşürlerinin dağıtıldığı konferansta, katılımcılara birebir 
ulaşılarak fuar tanıtımları yapıldı.
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